1

平成29年８月８日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 正林英治

( T E L 092－ 332－ 9610)

（訂正）「平成29年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に関する

お知らせ

平成29年７月14日 に発表いたしました「平成29年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連

結）」の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「平成29年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表後にキャッシュ・フロー計算

書の当事業年度の数値の一部に誤りがありましたため、訂正するものであります。

2

２．訂正の内容

＜添付資料 11ページ＞

３． 財務諸表及び主な注記

（４）キャッシュ・フロー計算書
【訂正前】
           (単位：千円)
          前事業年度

(自 平成27年６月１日
 至 平成28年５月31日)

当事業年度
(自 平成28年６月１日
 至 平成29年５月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （中略）

 その他の負債の増減額（△は減少） 10,555 3,981

 小計 60,146 278,279

 （中略）

 法人税等の支払額 △539 4,759

 （中略）

 営業活動によるキャッシュ・フロー 32,145 255,386

投資活動によるキャッシュ・フロー

 （省略）

【訂正後】
           (単位：千円)
          前事業年度

(自 平成27年６月１日
 至 平成28年５月31日)

当事業年度
(自 平成28年６月１日
 至 平成29年５月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

 （中略）

 その他の負債の増減額（△は減少） 10,555 9,464

 小計 60,146 283,762

 （中略）

 法人税等の支払額 △539 △723

 （中略）

 営業活動によるキャッシュ・フロー 32,145 255,386

投資活動によるキャッシュ・フロー

 （省略）

以上